mailto:accademiastudiermetici@gmail.com
http://www.accademiastudiermetici.it/

Luogo e data Firma  

ISCRIZIONE E COSTI (barrare il tipo di pagamento scelto) 

Inizio gennaio 2026 con possibilità di iscriversi per tutto l'anno 2026 

OFFERTA 

□ € 1.700,00 (millesettecento) in un'unica soluzione fino al 30 novembre 2025; 

□ € 1800,00 (milleottocento) in un'unica soluzione dal 30 novembre 2024 al 15 gennaio 2026 

□ € 900,00 (novecento) di acconto da versare entro 15 gennaio 2026, successive quattro rate da € 
250,00 (duecentocinquanta) con scadenza: 1 marzo; 1 maggio; 15 giugno e 15 luglio. 

OPZIONE 2